
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 
UFFICIO ORGANICI E MOVIMENTI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA INFANZIA E PERSONALE EDUCATIVO 
             Responsabile del  Procedimento: Luisa Spinelli  -  tel: 045  8086541  -  e-mail : luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Istruttoria :  Donatella Rizzi  -  tel.: 045 8086614  -  e-mail :  donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

Prot .n.9186/C.03.a                                                Verona, 10.06.2011 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 22/02/2011; 
VISTO l’art. 41 comma 4 del CCNI del 22/02/2011; 
VISTO l’art. 17 dell’O.M. n. 16 del 24/02/2011; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5788/C.03.a  del 24.05.2011 con il quale è stata pubblicata la graduatoria del 
             personale educativo aspirante al trasferimento in questa provincia per l’anno scolastico 2011/12; 
VISTA la domanda dell’istitutore Pulizzi Pietro Salvatore aspirante al trasferimento in questa provincia, trasmessa dall’ 
            Ufficio scolastico di Treviso in data 31.05.2011 e pervenuta a questo ufficio in data 07.06.2011;    
 

DECRETA 
 

E’ pubblicata la graduatoria rettificata ed integrata del personale educativo aspirante al trasferimento in questa provincia 
per l’anno scolastico 2011/2012. 
Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente prot.n.5788/C.03.a  del 24.05.2011.     

 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI IN INGRESSO 

 
Cognome e nome Nascita Provincia titolarità Punteggio Sedi richieste 
Pasquin   Enrico 21/12/1972  VR ROVIGO 151 Educandato ”Agli Angeli”  VR 
Pulizzi     Pietro S. 18/01/1966  TP TREVISO 55 Educandato ”Agli Angeli”  VR 
Concilio  Mauro 16/09/1972  SA ROMA 54 Educandato ”Agli Angeli”  VR 

 
 

ASSEGNAZIONI DEFINITIVE DI SEDE  (art.19 O.M. n.16 del 24/02/2011) 
 

Cognome e nome Nascita Titolarità Punteggio Sedi richieste 
Fanara Giacomina 28/07/1974  AG VRSS000VG8 39 Educandato ”Agli Angeli”  VR 
Abate Filomena 02/091978   AG VRSS000VG8 30 Educandato ”Agli Angeli”  VR 
Maiorino Carmela 18/06/1972  CE VRSS000VG8 27 Educandato ”Agli Angeli”  VR 
Barresi Concetta 30/07/1975  ME VRSS000VG8 12 Educandato ”Agli Angeli”  VR 
 
 
Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale motivato reclamo allo scrivente 
Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
                                                                                                                      
                                                                                                                                    IL DIRIGENTE 
                  f.to  Giovanni Pontara 
 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  
  di ogni ordine e grado    LORO SEDI 
- Agli UU.SS.TT. della Repubblica   LORO SEDI 
- Alle OO.SS. della Scuola   LORO SEDI 
- Al SITO dell’U.S.T.    SEDE  
- All’ALBO     SEDE 


